2012 年 11 月 19 日

各位

SBI モーゲージ株式会社

新プラン“スプレッドタイプ”取扱い開始記念 「トリプルゼロキャンペーン」実施のお知らせ

～“スプレッドタイプ”の新規借り入れ事務手数料が、期間限定で 0円に～

SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：円山 法昭）は、初期費用を抑えた事務手

数料定額プラン“スプレッドタイプ”の取り扱い開始を記念して、下記の通り「トリプルゼロキャンペ

ーン」を本日 2012 年 11 月 19 日から実施することをお知らせ致します。

記

1. キャンペーン概要

新規借り入れの住宅ローンをスプレッドタイプでお申し込みいただき、キャンペーン適用期間中に

融資実行にいたると、通常 52,500 円の事務手数料が無料となります。本キャンペーンの適用により「事

務手数料 0 円」「保証料 0 円」「繰上返済手数料 0 円」のトリプルゼロで住宅ローンのお借り入れが

可能になります。

詳細につきましては以下をご確認ください。

http://www.sbi-mortgage.co.jp/campaign/triple0.html

2. 新プラン “スプレッドタイプ”について

2012 年 11 月 1 日より受付を開始したスプレッドタイプは、事務手数料が定額制で、融資実行までのご

負担金を軽減するプランです。従来通り、事務手数料がご融資金額の 2.1％となるスタンダードタイ

プもお選びいただけるため、これまで以上にお客様一人ひとりに合った返済プランの選択が可能と

なります。

 SBI モーゲージは、2001 年 5 月に日本初のモーゲージバンク（※1）として創業して以来、インター

ネットチャネルや対面型店舗を活用した全期間固定金利の住宅ローン商品の販売により、順調に事業を

拡大して参りました。その結果、融資残高は 1 兆円を突破し（2011 年 8 月末現在）、住宅金融支援機構

提携の【フラット３５】取扱シェアにおいては、全 338 金融機関中第 1 位（※2）と、多くのお客様に

ご利用いただいております。今後も SBI モーゲージは、住宅ローンと共に長期に亘ってお客様の支えと

なりますよう、常により良いサービスを提供して参ります。

（※1）証券化を資金調達手段とした住宅ローン貸出専門の金融機関。

（※2）2011 年 4 月～2012 年 3 月における【フラット３５】融資実行件数の合計。保証型を含む。SBI モーゲージ調べ。

対象期間 2012 年 11 月 19 日から 2013 年 3 月 31 日まで

対象となるお客様

対象期間中にスプレッドタイプで新規借り入れの融資実行にいたった方

※借り換えは本キャンペーンの対象になりません。

※スタンダードタイプは本キャンペーンの対象になりません。

特典 スプレッドタイプ事務手数料：通常 52,500 円（消費税込） ⇒ 0 円

本件に関するお問合わせ先：

SBI モーゲージ株式会社 マーケティング部             TEL：03-6229-0142